UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KT

V/v chủ trương sửa chữa Trạm biến áp

75KVA-10(22)KV/0,4KV cấp điện

cho trụ sở làm việc của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn

Lạng Sơn, ngày        tháng 02 năm 2025

                           Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Xem xét Báo cáo số 29/BC-STC ngày 22/01/2025 của Sở Tài chính về

việc xem xét đề nghị sửa chữa Trạm biến áp 75KVA-10(22)KV/0,4KV cấp điện

cho trụ sở làm việc của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, đồng chí

Lương Trọng Quỳnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương sửa chữa Trạm biến áp 75KVA-10(22)KV/0,4KV

cấp điện cho trụ sở làm việc của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn với

quy mô, nguồn vốn đầu tư và thời gian thực hiện theo như đề xuất của Sở Tài

chính tại báo cáo trên.

2. Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ động sử dụng kinh

phí chi thường xuyên được giao năm 2025 để triển khai sửa chữa Trạm biến áp

75KVA-10(22)KV/0,4KV cấp điện cho trụ sở làm việc của Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn, thực hiện trình tự thủ tục đầu tư theo quy định hiện hành.

3. Giao Sở Tài chính căn cứ tình hình thực hiện dự toán của đơn vị, chủ

động tham mưu UBND tỉnh bổ sung kinh phí cho Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn trong 6 tháng đầu năm 2025 để thực hiện các nhiệm vụ quản lý nhà

nước của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn theo quy định.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để các cơ quan liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các sở: KHĐT, CT, XD;

- C, PCVP UBND tỉnh, Phòng TH,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(HVTr).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Minh Anh

		2025-02-10T16:24:22+0700

		2025-02-11T10:21:58+0700

		2025-02-11T10:21:58+0700

		2025-02-11T10:21:58+0700